Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От_______17.03.2020______                                                                 №_________155________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О признании утратившими силу постановлений главы

Волоколамского муниципального района Московской области
от 03.08.2017 № 1518, от 11.09.2018 № 1239, 16.01.2018 № 66, от 14.01.2019 № 5

В связи с утверждением постановлением главы Волоколамского городского округа

Московской области от 27.12.2019 № 730 Административного регламента по
осуществлению муниципального земельного контроля на территории Волоколамского
городского округа Московской области, содержащего формы документов, составляемых
при осуществлении муниципального земельного контроля,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального

района Московской области от 03.08.2017 № 1518 «Об утверждении формы
мотивированного представления о необходимости назначения внеплановой выездной
проверки (муниципальный земельный контроль)».

2. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального
района Московской области от 11.09.2018 № 1239 «Об утверждении формы
предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований, требований,
установленных муниципальными правовыми актами».

3. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального
района Московской области от 16.01.2018 № 66 «Об утверждении формы протокола об
административном правонарушении».

4. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального
района Московской области от 14.01.2019 № 5 «О внесении изменений в постановление
главы Волоколамского муниципального района от 16.01.2018 № 66 «Об утверждении
формы протокола об административном правонарушении».

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

Глава Волоколамского
городского округа                            М.И. Сылка